
Starogard Gdański, dnia 30.11.2021r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
    

 
 
 
 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: 
„Budowa i przebudowa przejść w ciągach dróg powiatowych Powiatu Starogardzkiego z podziałem na części: 
Część 1 - „Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2715G w miejscowości Dąbrówka” 
Część 2 - „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2729G w miejscowości Kamionka” 
Część 3 - "Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2712G ul. Główna w miejscowości Koteże" 
Część 4 - "Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2711G ul. Wybudowanie w miejscowości Lubichowo” 
Część 5 - "Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2724G ul. Sienkiewicza w miejscowości Osieczna" 
Część 6 - „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2709G w miejscowości Wysoka”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez wykonawcę:    "KA-Trans" Karol Dróżkowski ul. Wczasowa 19, 83-224 
Borzechowo 
 
 



Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 
Gwarancji 
Wartość z 
oferty 
(miesiące) 

Kryterium 2 
Okres 
Gwarancji –  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Termin 
realizacji 
Wartość z 
oferty 
(tygodnie) 

Kryterium 3 
Termin 
realizacji 
waga 20% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

3 Produkcja Handel 
Usługi Jarosław 
Adrych 
83-240 
Lubichowo, ul. 
Prusa 15/1 
NIP 5921812959 

Część 1 – 198 999,24 
Część 2 - -------------- 
Część 3 – 169 740,00 
Część 4 – 227 550,00 
Część 5 – 190 650,00 
Część 6 - --------------- 

Część 1 – 29,67% 
Część 2 - 0 
Część 3 – 29,56% 
Część 4 – 34,05% 
Część 5 – 27,48% 
Część 6 - 0 

Część 1 - 60 
Część 2 - ----- 
Część 3 - 60 
Część 4 - 60 
Część 5 - 60 
Część 6 - ----- 

Część 1 – 20% 
Część 2 - 0 
Część 3 – 20% 
Część 4 – 20% 
Część 5 - 20% 
Część 6 – 0 

Część 1 - 16 
Część 2 - ------ 
Część 3 - 16 
Część 4 - 16 
Część 5 - 16 
Część 6 ------- 

Część 1 – 20% 
Część 2 – 0 
Część 3 – 20% 
Część 4 – 20% 
Część 5 – 20% 
Część 6 – 0 

Część 1 – 69,67% 
Część 2 - 0 
Część 3 – 69,56% 
Część 4 – 74,05% 
Część 5 – 67,48% 
Część 6 - 0 

6   "KA-Trans" 
Karol 
Dróżkowski 
ul. Wczasowa 19, 
83-224 
Borzechowo 
NIP 5921933700 

Część 1 – 98 400,00 
Część 2 – 88 560,00 
Część 3 – 83 640,00 
Część 4 – 129 150,00 
Część 5 – 87 330,00 
Część 6 – 83 640,00 

Część1– 60% 
Część 2- 60% 
Część 3- 60% 
Część 4- 60% 
Część 5- 60% 
Część 6- 60% 

Część 1 - 60 
Część 2 - 60 
Część 3 - 60 
Część 4 - 60 
Część 5 - 60 
Część 6 - 60 

Część 1 – 20% 
Część 2 – 20% 
Część 3 – 20% 
Część 4 – 20% 
Część 5 – 20% 
Część 6 – 20% 

Część 1 - 16 
Część 2 - 16 
Część 3 - 16 
Część 4 - 16 
Część 5 - 16 
Część 6 - 16 

Część 1 – 20% 
Część 2 – 20% 
Część 3 – 20% 
Część 4 – 20% 
Część 5 – 20% 
Część 6 – 20% 

Część 1 – 100% 
Część 2 – 100% 
Część 3 – 100% 
Część 4 – 100% 
Część 5 – 100% 
Część 6 – 100% 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo NIP 592-114-13-24 
Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat, ul. S. Askenazego 7/11, 03-580 Warszawa NIP 524-280-59-51 
Oznakowanie drogowe „Trafik” ul. Pomorska 11B/1, 83-200 Starogard Gdański NIP 592-205-34-44 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno NIP 589-203-19-74, 
 
Uzasadnienie prawne: art.226 ust. 1 pkt 10 
 
 



Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawcy przedłożyli niezgodne treści oferty z warunkami zamówienia polegające na sporządzeniu i przedstawieniu oferty w sposób 
nieodpowiadający wymaganiom zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu zamówienia zamieszczonymi w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty:  
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty : Oferta Wykonawcy: : "KA-Trans" Karol Dróżkowski ul. Wczasowa 19, 83-224 Borzechowo, 
uzyskała największą łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena, okres gwarancji i termin realizacji.  
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 

 

Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 

  


